Ano 2015, Número 041 Brasília, terça-feira, 3 de março de 2015 Página 23

Diário da Justiça Eletrônico do Tribunal Superior Eleitoral. Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001, de 24.8.2001, que
institui a Infra estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil, podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tse.jus.br

CORREGEDORIA ELEITORAL

(NÃO HÁ PUBLICAÇÕES NESTA DATA)

SECRETARIA DO TRIBUNAL

Atos do Diretor-Geral

Portaria

PORTARIA TSE Nº 99, DE 2 DE MARÇO DE 2015.

A DIRETORA-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pelo inciso VIII do art. 116 do Regulamento Interno da Secretaria, RESOLVE:

Art. 1º Fica alterada, na forma do Anexo, a composição da comissão multidisciplinar, instituída pela Portaria nº 74 TSE, de 9 de
fevereiro de 2011.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data da publicação.

LEDA BANDEIRA

ANEXO

COMISSÃO INTERDISCIPLINAR ACESSIBILIDADE

Integrantes:

Ludmila Maria Bezerra Ventilari  SEBBL/SGI (Presidente)

Hélio Ferreira de Faria  ASSET (Substituto)

Ana Lúcia Lopes Zeredo  SEOP/SAD

Juliana Greimel Bernardes  SEREF/SGP

Márcio Augusto Alves Rosner  SEDESC 2/STI

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

(NÃO HÁ PUBLICAÇÕES NESTA DATA)

SECRETARIA DE CONTROLE INTERNO E AUDITORIA

(NÃO HÁ PUBLICAÇÕES NESTA DATA)

jussara.faria
Retângulo